
UCHWAŁA Nr XVII/160/2004 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 29 kwietnia 2004 r. 
 
 

 zmieniaj�ca uchwał� w sprawie wysoko�ci opłat za usługi cmentarne  
i pogrzebowe. 
 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 121, poz. 770, z 1998 r. Nr 
106, poz. 668, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 199, poz. 1937) Rada 
Miejska w Złocie�cu uchwala, co nast�puje: 

 
§ 1. W Uchwale Nr XLI/302/2002 Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia 15 lutego 2002 

r. w sprawie wysoko�ci opłat za usługi cmentarne i pogrzebowe zmienia si� § 1, który 
otrzymuje brzmienie: „§ 1. Uchwala si� opłaty za usługi cmentarne i pogrzebowe 
obowi�zuj�ce na terenie gminy Złocieniec, okre�lone w zał�czniku do niniejszej uchwały, z 
tym, �e je�eli z odr�bnych przepisów prawa wynika, �e usługi, o których mowa w uchwale s� 
opodatkowane podatkiem od towarów i usług, do opłat za te usługi dolicza si� nale�ny 
podatek od towarów i usług.” 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

 
 

    Przewodnicz�cy  
      Rady Miejskiej w Złocie�cu  

 
             /Henryk Uchro�ski/ 


